令和 3 年 12 月 10 日

各 位

のと共栄信用金庫

「年末ご融資相談窓口」の開設について

当金庫は、コロナ禍や原材料・燃料等高騰の中、年末に向け資金繰り等の影響の

ある事業者様の支援、および個人のお客様については住宅ローン等の返済の相談を

行う目的で、下記の通り「年末ご融資相談窓口」を開設します。

記

１． 相談窓口の開設について

・実施店舗 全営業店

・開 設 日  令和 3 年 12 月 13 日（月）～令和 3 年 12 月 30 日（木）の平日

・受付時間 9：00～15：00

２． フリーダイヤルの開設

TEL：0120－01－3450

・開設期間：令和 3 年 12 月 13 日（月）～令和 3 年 12 月 30 日（木）の平日

・受付時間：9：00～15：00

以 上